
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Email: dipartimento.economia@unime.it 
PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento Didattico dell’Università degli Studi di Messina (UniME) che prevede la 

possibilità di stipulare accordi con Università e Istituti di formazione superiore, anche 

esteri, per l’istituzione e l’attivazione di corsi di studio che, progettati congiuntamente, 

rilascino un titolo congiunto ovvero doppio o multiplo, come parte delle attività di 

internazionalizzazione incluse nelle Linee e Obiettivi strategici di Ateneo; 

VISTA la delibera del Senato Accademico (rep. n. 299/2021 prot. n. 97217 del 02/08/2021) Seduta 
del Senato Accademico del 27/07/2021, Autorizzazione alla firma per il rinnovo 
dell’Accordo di collaborazione tra UNIME e la AGH University of Science and Technology in 
Cracow (Polonia) per la revisione del programma di doppio titolo attivo nell’ambito del 
CdLM in Consulenza e Gestione di Impresa/Curriculum in International Management;  

VISTA la Convenzione tra UniME e AGH UST per il conferimento di un doppio titolo di studio (del 
30/08/2021) e il Memorandum of Understanding tra la Faculty of Management dell’AGH 
University Science and Technology di Cracovia e il Dipartimento di Economia dell’UNIME 
(prot. n. 40822 del 29/03/2022);  

VISTA  la delibera del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Consulenza e Gestione di Impresa 
prot. n. 0092576 del 19/07/2022 e la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 12 luglio 2022 con cui è stato approvato - per l’A.A. 2022/2023 - l’avviso 
di selezione degli studenti per il conseguimento di un doppio titolo di studio: 
Master Degree in International Management, AGH University of Science and Technology, 
Cracovia (Polonia), e Laurea Magistrale in Consulenza e Gestione di Impresa (curriculum 
International Management), Università degli Studi di Messina; 

VISTO il suddetto avviso di selezione, pubblicato in data 01/08/2022, prot. n. 0098484; 

DECRETA 

che la Commissione di valutazione per la selezione degli studenti per il conseguimento di un doppio titolo 
di studio: Master Degree in International Management, AGH University of Science and Technology, 
Cracovia (Polonia), e Laurea Magistrale in Consulenza e Gestione di Impresa (curriculum International 
Management), Università degli Studi di Messina - per l’A.A. 2022/2023 - sia composta dai seguenti 
docenti:  

• Prof.ssa Giovanna Centorrino;

• Prof.ssa Elvira Tiziana La Rocca;

• Prof.ssa Roberta Salomone.

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile. 

  Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Michele Limosani 




		2022-10-03T10:47:53+0000
	Michele Limosani




